证券代码：600873       证券简称：梅花生物          公告编号：2021-027

梅花生物科技集团股份有限公司

关于2021年第一季度经营数据公告

   公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据 《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号—食品制造》

第二十三条相关规定，现将梅花生物科技集团股份有限公司 2021 年第一季度经

营数据（未经审计）公告如下：

1、按产品分：

产品类别 本期营业收入（万元）

鲜味剂（谷氨酸钠、核苷酸） 186,053.96

饲料氨基酸（赖氨酸、苏氨酸、色氨酸等） 192,547.91

医药氨基酸（谷氨酰胺、脯氨酸、亮氨酸、异亮氨酸、腺苷等） 13,057.71

大原料副产品（肥料、蛋白粉、胚芽、玉米皮粉、饲料纤维等） 86,531.14

其他（黄原胶、药用胶囊等） 52,644.16

合计 530,834.88

2、按销售模式分：

销售模式 本期营业收入（万元）

直销 326,238.08

代销 204,596.80

合计 530,834.88

3、按地区分：

地区分布 本期营业收入（万元）

国内 381,719.69

国外 149,115.19

合计 530,834.88

特此公告。

梅花生物科技集团股份有限公司董事会

二〇二一年四月十二日